р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Управление образования Администрации Каменского района

Алтайского края

П Р И К А З
являло/9 № дз>/ г. Камень-на-Оби

Об утверждении графика посещения
мобильной площадки по изучению
навыков безопасного поведения на
дорогах

В рамках реализации долгосрочной целевой программы «Повышение
безопасности дорожного движения в Алтайском крае» на 2013-2020 годы, в це­
лях реализации совместных мероприятий Управления образования Админи­
страции Каменского района и отдела ГИБДД МО МВД России «Каменский» по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2019 -  2020
учебный год,

1. Организовать работу учебно-методического центра по изучению деть­
ми образовательных учреждений Каменского района основ безопасного дорож­
ного движения на базе муниципального бюджетного учреждения дополнитель­
ного образования «Каменский многопрофильный образовательный центр»
(МБУ ДО «КМОЦ»), согласно графика (прилагается).

2. Директору МБУ ДО «КМОЦ» А.А. Ляпину, согласовать графики заня­
тий с образовательными организациями Каменского района.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить:
3.1. Явку учащихся по утвержденному графику;
3.2. Сопровождение детей во время движения и проведения занятия по

изучению основ безопасного дорожного движения;
3.3. Размещение информации и фотоотчет на сайте образовательного

учреждения в разделе «Дорожная безопасность» о посещении мобильной пло­
щадки и использования оборудования по изучению навыков безопасного пове­
дения на дорогах.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник Управления
образования района Е.В. Киселева

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования
Администрации Каменского района
от £5~-Р9- № 93'/

Ерафик посещения учащимися
мобильной площадки для обучения детей навыкам безопасного поведения

на дорогах на 2019-2020 учебный год

Н е д е л я Д а т а О б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
О к т я б р ь

1 0 2 .1 0 .1 9 М К О У  « С т о л б о в с к а я  С О Ш »
0 4 .1 0 .1 9 М К О У  « А л л л а к с к а я  С О Ш »

2 0 7 .1 0 .1 9 М К О У  « Н о в о я р к о в с к а я  С О Ш »

0 9 .1 0 .1 9 М К О У  « Т о л с т о в с к а я  С О Ш »
1 1 .1 0 .1 9 М Б О У  « С О Ш  №  9»

3 1 4 .1 0 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  8 « К о л о к о л ь ч и к » , з д а н и е  1,2
1 6 .1 0 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  189»
1 8 .1 0 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  18», з д а н и е  1

4 2 1 .1 0 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  18», з д а н и е  2
2 3 .1 0 .1 9 М К О У  « Л у го в с к а я  С О Ш »
2 5 .1 0 .1 9 М К О У  « Р ы б и н с к а я  С О Ш »

5 2 8 .1 0 .1 9 М К О У  « К о р н и л о в с к а я  С О Ш »
3 0 .1 0 .1 9 М К О У  « Г о н о х о в с к а я  С О Ш  и м . П а р ф е н о в а  Е .Е .»

Н о я б р ь
1 0 1 .1 1 .1 9 М К О У  « О к т я б р ь с к а я  С О Ш »

2 0 6 .1 1 .1 9 М Б О У  « С О Ш  №  3»

0 8 .1 1 .1 9 М Б О У  « С О Ш  №  3»
3 1 1 .1 1 .1 9 М Б О У  « Л и ц ей  №  4»

1 3 .1 1 .1 9 М Б О У  « Л и ц е й  №  2»
1 5 .1 1 .1 9 М Б О У  « Л и ц е й  №  4»

4 1 8 .1 1 .1 9 М Б О У  « Е и м н а зи я  №  5»

2 0 .1 1 .1 9 М Б О У  « Л и ц ей  №  2»
2 2 .1 1 .1 9 М Б О У  « Л и ц ей  №  4»

5 2 5 .1 1 .1 9 М Б О У  « Е и м н а зи я  №  5»
2 7 .1 1 .1 9 М Б О У  « Л и ц ей  №  2»
2 9 .1 1 .1 9 М Б О У  « Е и м н а зи я  №  5»

Д е к а б р ь
1 0 2 .1 2 .1 9 М Б О У  « С О Ш  №  1»

0 4 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с ад  №  11», з д а н и е  1
0 6 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т ск и й  с а д  №  11», з д а н и е  2

2 0 9 .1 2 .1 9 М Б О У  « С О Ш  №  1»
1 1 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  15», з д а н и е  1
1 3 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  15», з д а н и е  2

3 1 6 .1 2 .1 9 М Б О У  « С О Ш  №  1»

1 8 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  17 », з д а н и е  1
2 0 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  17», з д а н и е  2

4 2 3 .1 2 .1 9 М Б О У  « С О Ш  №  3»

2 5 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  2 7 » , з д а н и е  1

2 7 .1 2 .1 9 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  2 7 » , з д а н и е  2
Я н в а р ь

3 1 3 .0 1 .2 0 М Б О У  « Л и ц ей  №  2»

1 5 .0 1 .2 0 М К О У  « С т о л б о в с к а я  С О Ш »

1 7 .0 1 .2 0 М К О У  « А л л л а к с к а я  С О Ш »
4 2 0 .0 1 .2 0 М К О У  « Н о в о я р к о в с к а я  С О Ш »

2 2 .0 1 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  3»
2 4 .0 1 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  1»

5 2 7 .0 1 .2 0 М К О У  « К о р н и л о в с к а я  С О Ш »

2 9 .0 1 .2 0 М Б О У  « Л и ц е й  №  4»
3 1 .0 1 .2 0 М К О У  « О к т я б р ь с к а я  С О Ш »

Ф е в р а л ь
2 0 3 .0 2 .2 0 М Б О У  « Л и ц ей  №  4»

0 5 .0 2 .2 0 М Б О У  « Г и м н а зи я  №  5»
0 7 .0 2 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  3»

3 1 0 .0 2 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  1»
1 2 .0 2 .2 0 М К О У  « С т о л б о в с к а я  С О Ш »
1 4 .0 2 .2 0 М К О У  « А л л л а к с к а я  С О Ш »

4 1 7 .0 2 .2 0 М К О У  « Л у го в с к а я  С О Ш »

1 9 .0 2 .2 0 М К О У  « Г о н о х о в с к а я  С О Ш  и м . П а р ф е н о в а  Е .Е .»

2 1 .0 2 .1 9 М Б О У  « Л и ц ей  №  2»
5 2 6 .0 2 .2 0 М Б О У  « Л и ц ей  №  4»

2 8 .0 2 .2 0 М Б О У  « Г и м н а зи я  №  5»

М а р т
1 0 2 .0 3 .2 0 М Б О У  « Л и ц ей  №  2»

0 4 .0 3 .2 0 М Б О У  « Л и ц ей  №  4»
6 .0 3 .2 0 М Б О У  « Г и м н а зи я  №  5»

2 1 1 .0 3 .2 0 М К О У  « Т о л с т о в с к а я  С О Ш »

1 3 .0 3 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  1»
3 1 6 .0 3 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  9»

1 8 .0 3 .2 0 М Б О У  « Л и ц ей  №  2»
2 0 .0 3 .2 0 М Б О У  « Л и ц ей  №  4»

4 2 3 .0 3 .2 0 М Б О У  « Г и м н а зи я  №  5»

2 5 .0 3 .2 0 М К О У  « Р ы б и н с к а я  С О Ш »
2 7 .0 3 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  1»

5 3 0 .0 3 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  9»
А п р е л ь

1 0 1 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  8»  з д а н и е  1,2
0 3 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  189»

2 0 6 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  18», з д а н и е  1

0 8 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  18», з д а н и е  2
1 0 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  11», з д а н и е  1

3 1 3 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  11», з д а н и е  2

1 5 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  15», з д а н и е  1
1 7 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  15», з д а н и е  2

4 2 0 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  17», з д а н и е  1

2 2 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  17», з д а н и е  2
2 4 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  2 7 » , з д а н и е  1

5 2 7 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  2 7 » , з д а н и е  2
2 9 .0 4 .2 0 М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  №  189»

М а й
2 0 6 .0 5 .2 0 М К О У  « Т о л с т о в с к а я  С О Ш »

0 8 .0 5 .2 0 М К О У  « Л у го в с к а я  С О Ш »

3 1 3 .0 5 .2 0 М К О У  « Р ы б и н с к а я  С О Ш »
1 5 .0 5 .2 0 М К О У  « К о р н и л о в с к а я  С О Ш »

4 1 8 .0 5 .2 0 М К О У  « Г о н о х о в с к а я  С О Ш  и м . П а р ф е н о в а  Е .Е .»
2 0 .0 5 .2 0 М К О У  « О к т я б р ь с к а я  С О Ш »
2 2 .0 5 .2 0 М К О У  « С т о л б о в с к а я  С О Ш »

5 2 5 .0 5 .2 0 М К О У  « А л л л а к с к а я  С О Ш »
2 7 .0 5 .2 0 М К О У  « Н о в о я р к о в с к а я  С О Ш »
2 9 .0 5 .2 0 М Б О У  « С О Ш  №  3»